UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCVC Hà Tĩnh, ngày      tháng 02 năm 2023
V/v báo cáo tổng kết 10 năm thực

hiện Quy định số 164-QĐ/TW,

ngày 01/02/2013 của Bộ Chính trị

  Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Ngày 24/02/2023, Sở Nội vụ nhận được Công văn số 1613/BTCTU của

Ban Tổ chức Tỉnh Ủy về việc báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Quy định số

164-QĐ/TW, ngày 01/02/2013 của Bộ Chính trị, để có cơ sở tổng hợp báo cáo,

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo tổng kết 10 năm

thực hiện Quy định số 164-QĐ/TW, ngày 01/02/2013 của Bộ Chính trị theo đề

cương và phụ lục (gửi kèm);

Văn bản báo cáo và số liệu của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở

Nội vụ trước ngày 03/03/2023 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-02-27T18:37:48+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-02-28T08:06:18+0700

		2023-02-28T08:06:33+0700

		2023-02-28T08:06:49+0700